
Dziennik Ustaw Nr 139 

3901 

3902 

3904 

5402 

5503 

5505 

5506 

2 

2910 10 00 O 
29102000 O 
3901 
3901 10 
3901 10 90 O 
3902 
390210 00 O 
3904 

39041000 O 
5402 

54022000 O 

540233 
54023310 O 

54023390 O 

54024200 O 
540243 
54024310 O 
54024390 O 

540252 
54025210 O 
54025290 O 
5503 

55032000 O 
5505 

550510 
55051030 O 
5506 

55062000 O 

- 2801 Poz. 752 i 753 

3 

- Tlenek etylenu 
- Metyloxiran (tlenek propylenu) 
Polimery etylenu, w formach podstawowych: 
- Polietylen o gęstości poniżej 0,94: 
- - Pozostałe 
Polimery propylenu lub innych alkenów w formach podstawowych: 
- Polipropylen 
Polimery chlorku winylu lub innych chlorowcowanych alkenów, w formach 
podstawowych: 
- Polichlorek winylu, nie zmieszany z żadnymi innymi substancjami 
Przędza z włókna ciągłego syntetycznego (inna niż nici do szycia), nie 
przeznaczona do sprzedaży detalicznej, łącznie z syntetycznym włóknem 
pojedynczym o masie jednostkowej nie przekraczającej 67 decyteksów: 
- Przędza o dużej wytrzymałości na rozciąganie, z poliestrów 
- Przędza teksturowana : 
- - Z pol iesterów: 
- - - O masie jednostkowej przędzy pojedynczej nie przekraczającej 14 

teksów 
- - - O masie jednostkowej przędzy pojedynczej powyżej 14 teksów 
- Pozostała przędza, pojedyncza, nieskręcana lub o skręcie nie przekraczają-

cym 50 obrotów na metr. 
- - Z poliestrów, częściowo orientowana 
- - Z poliestrów, pozostała : 
- - - O masie jednostkowej nie przekraczającej 14 teksów 
- - - O masie jednostkowej powyżej 14 teksów 
- Pozostała przędza, pojedyncza, o skręcie powyżej 50 obrotów na metr: 
- - Z poliestrów: 
- - - O masie jednostkowej nie przekraczającej 14 teksów 
- - - O masie jednostkowej powyżej 14 teksów 
Syntetyczne włókna cięte, nie zgrzeblone, nie czesane, ani nie przerobione 
w inny sposób do przędzenia : 
- Z poliestrów 
Odpady (łącznie z wyczeskami, odpadami przędzy oraz szarpanką rozwłók 
nioną) włókien chemicznych : 
- Z włókien syntetycznych: 
- - Z pol iestrów 
Syntetyczne włókna cięte, zgrzeblone, czesane lub w inny sposób przerobione 
do przędzenia : 
- Z poliestrów 

753 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 grudnia 1994 r. 

4 

O 
O 

O 

O 

O 

O 

O 
O 

O 

O 
O 

O 
O 

O 

O 

O 

w sprawie ustanowienia zakazu wywozu odpadów surowych skór lub skórek. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz.U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1995 r. zakaz 

wywozu towarów wymienionych w załączniku do rozporzą 
dzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis 
trów z dnia 28 grudnia 1994 r. (poz. 753) 

WYKAZ TOWAROW OBJĘTYCH ZAKAZEM WYWOZU 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie 

0511 0511 Produkty pochodzenia zwierzęcego, gdzie indziej nie wymienione ani nie włączone; martwe 
zwierzęta objęte działami 1 lub 3, nie nadające się do spożycia przez ludzi : 
- Pozostałe : 

0511 99 - - Pozostałe : 

0511 9910 O - - - Ścięgna; ścinki i podobne odpady surowych skór lub skórek 


